Edital 002/2017 Resultado Final PIBID – Educação Física

A Coordenação do PIBID – Educação Física, torna público o resultado final do Edital 002/2017

para cadastro reserva de alunos bolsistas.

A coordenação do programa entrará em contato com os alunos bolsistas, conforme

disponibilidade das vagas, para informar sobre o início das atividades.

Nomes Carta Entrevista Total Classificação

Luiz Gustavo
Piza

40 55 95 1º

Ronaldo F.
Barbosa

35 55 90 2º

Kessiany Ribeiro
de Andrade
Almeida

40 48 88 3º

Leticia Trindade
de Podestá

40 46 86 4º

Inara Maria da
Silva Savioli

40 45 85 5º

Francis G.
Jaconto

40 44 84 6º

Maike Junior
Magalhães

40 43 83 7º

Janis Stefany de
Paula

35 45 80 8º

Luan Patrick dos
Santos

35 42 77 9º

Perla Virginia
Ferreira Santana

40 35 75 10º

Luiz Gustavo
Silveira

40 32 72 11º

Alef Caique
Inacio

40 30 70 12º

Andre Luis Boide 35 34 69 13º

Maria Laura
Souza Leite

35 33 68 14º

Natália Araújo
Assis

35 32 67 15º

Lucas Donizete
Martins

30 35 65 16º

Tulio Daniel
Salomão
Casagrande

35 29 64 17º

Wesley C.
Marcosa de
Paiva

35 28 63 18º

Ana Caroline
Tavares Lucas

   Desclassificado

Wesley Pereira    Desclassificado

dos Santos

Muzambinho, 27 de Março de 2017.

Profª. Ieda M. S. Kawashita Coordenadora do subprojeto educação física do IFSULDEMINAS –

campus Muzambinho

Prof. Arnaldo Leitão Coordenador do subprojeto educação física do IFSULDEMINAS – campus

Muzambinho